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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regi

TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regionale di

1 15:34Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

680326 BARONCINI VITTORIA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/08
674090 CORNAMUSINI GINEVRA2 MENS SANA SCHERMA12/01/07
680410 SETTEFONTI LINDA3 MENS SANA SCHERMA03/11/08
701273 OLIBONI CHIARA4 MENS SANA SCHERMA23/06/08
687542 POLINI MATILDE5 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
675033 BAGNASACCO SIBILLA6 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/11/07
696565 BIANCO GIULIA7 MALASPINA MASSA05/10/09
687701 CAPACCI CATERINA8 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/05/07
704499 POLACCI SARA SOFIA9 MALASPINA MASSA17/04/09
688864 ORLANDI ROSA MARIA THAM10 SOCIETA SCHERMA PRATO16/03/08
695641 STORTI BEATRICE11 CS APUANO10/10/09
688420 BELLUOMINI MARTA12 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
700335 FRANCESCHI GIULIA13 FIORINO SCHERMA22/06/09
716899 ZULIANI GAIA14 MENS SANA SCHERMA06/03/07
709824 MANNIAS GIADA15 SOCIETA SCHERMA PRATO09/02/08
710383 MORGAN ANNA LUNA16 SOCIETA SCHERMA PRATO21/03/08
700012 PULSELLI IRENE17 MENS SANA SCHERMA29/07/09
697365 FERLITO SOFIA ELENA18 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA08/10/09
714961 TARDELLI VIRGINIA19 MALASPINA MASSA04/12/09
716991 MOISE' MARTA20 CS APUANO09/04/09
708530 BUCCHERI MARTA21 SOCIETA SCHERMA PRATO18/07/08
719809 GIACCHERINI VIOLA22 SOCIETA SCHERMA PRATO26/08/07
720702 SALVADORINI GIULIA23 Scherma Arno05/05/09
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BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)
 -

MANNIAS GIADA - POSS (Prato)
FERLITO SOFIA - FIACC (Firenze)

CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)
 -

 -
POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)

POLINI MATILD - PINAV (Cascina)
 -

BUCCHERI MART - POSS (Prato)
BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

PULSELLI IREN - SIMEN (Siena)
MORGAN ANNA L - POSS (Prato)

 -
OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)
 -

MOISE' MARTA - MSAPU (Carrara)
FRANCESCHI GI - PIFIO (Montescudaio)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)
GIACCHERINI V - POSS (Prato)

 -
BAGNASACCO SI - FIACC (Firenze)

BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)
 -

SALVADORINI G - PIARN (Bientina)
ORLANDI ROSA  - POSS (Prato)

ZULIANI GAIA - SIMEN (Siena)
TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)

 -
CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)
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BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

MANNIAS GIADA - POSS (Prato)

CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)

POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)

POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

MORGAN ANNA L - POSS (Prato)

OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

FRANCESCHI GI - PIFIO (Montescudaio)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)

BAGNASACCO SI - FIACC (Firenze)

BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)

ORLANDI ROSA  - POSS (Prato)

ZULIANI GAIA - SIMEN (Siena)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)
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CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)

POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)
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BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)
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OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)
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BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)
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Spada femminile
15:34Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)
-

0
0 BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)E 1

P.

17
16

MANNIAS GIADA-POSS (Prato)
FERLITO SOFIA ELENA-FIACC (Firenze)

15
11 MANNIAS GIADA-POSS (Prato)E 2

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

9
24

CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)E 3

P.

25
8

-
POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)

0
0 POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)E 4

P.

5
28

POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)
-

0
0 POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)E 5

P.

21
12

BUCCHERI MARTA-POSS (Prato)
BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

4
15 BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 6

P. LORITO EMILIO (ARCS)

13
20

PULSELLI IRENE-SIMEN (Siena)
MORGAN ANNA LUNA-POSS (Prato)

10
15 MORGAN ANNA LUNA-POSS (Prato)E 7

P.

29
4

-
OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)

0
0 OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)E 8

P.

3
30

SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)
-

0
0 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)E 9

P.

19
14

MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)
FRANCESCHI GIULIA-PIFIO (Montescudaio)

13
15 FRANCESCHI GIULIA-PIFIO (Montescudaio)E 10

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

11
22

STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)
GIACCHERINI VIOLA-POSS (Prato)

15
3 STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)E 11

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

27
6

-
BAGNASACCO SIBILLA-FIACC (Firenze)

0
0 BAGNASACCO SIBILLA-FIACC (Firenze)E 12

P.

7
26

BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)
-

0
0 BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)E 13

P.

23
10

SALVADORINI GIULIA-PIARN (Bientina)
ORLANDI ROSA MARIA THAM-POSS (Prato)

7
15 ORLANDI ROSA MARIA THAM-POSS (Prato)E 14

P. SALVO FRANCESCO (LUTBB)

15
18

ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)
TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)

15
10 ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)E 15

P. LORITO EMILIO (ARCS)

31
2

-
CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)

0
0 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)E 16

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regi

TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regionale di

15:34Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 24Girone
680326 BARONCINI VITTORIA PICIO Qualificata1,00 20 25 511 1

674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN Qualificata1,00 11 25 1422 2

680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN Qualificata1,00 10 20 1033 3

701273 OLIBONI CHIARA SIMEN Qualificata0,80 6 23 1744 4

687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata0,80 6 21 1555 2

675033 BAGNASACCO SIBILLA FIACC Qualificata0,80 4 24 2066 4

696565 BIANCO GIULIA MSMAL Qualificata0,75 6 17 1177 3

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,60 7 21 1488 4

687701 CAPACCI CATERINA ARCS Qualificata0,60 4 23 1999 2

688864 ORLANDI ROSA MARIA THAMPOSS Qualificata0,60 4 19 151010 1

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,60 0 19 191111 1

688420 BELLUOMINI MARTA SIELS Qualificata0,50 0 16 161212 3

700012 PULSELLI IRENE SIMEN Qualificata0,40 -1 18 191313 1

700335 FRANCESCHI GIULIA PIFIO Qualificata0,40 -3 19 221414 4

716899 ZULIANI GAIA SIMEN Qualificata0,40 -3 18 211515 2

697365 FERLITO SOFIA ELENA FIACC Qualificata0,40 -3 15 181616 1

709824 MANNIAS GIADA POSS Qualificata0,25 0 16 161717 3

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,20 -4 18 221818 2

716991 MOISE' MARTA MSAPU Qualificata0,20 -5 17 221919 4

710383 MORGAN ANNA LUNA POSS Qualificata0,20 -9 14 232020 4

708530 BUCCHERI MARTA POSS Qualificata0,00 -14 11 252121 2

719809 GIACCHERINI VIOLA POSS Qualificata0,00 -16 4 202222 3

720702 SALVADORINI GIULIA PIARN Qualificata0,00 -20 5 252323 1

694246 BARTOLINI CECILIA PIFIO Eliminata0,00 0 0 010002 3Assente
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TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regionale di

Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione RegiSpada femminile 15:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 FERLITO SOFIA ELENA697365 2 v4 4 0 V 0,400 -3 15FIACC

2 ORLANDI ROSA MARIA THAM688864 V 2 V 2 V 0,600 4 19POSS

3 PULSELLI IRENE700012 3 V 3 2 V 0,400 -1 18SIMEN

4 STORTI BEATRICE695641 V 3 V 1 V 0,600 0 19MSAPU

5 BARONCINI VITTORIA680326 V V V V V 1,000 20 25PICIO

6 SALVADORINI GIULIA720702 0 0 3 2 0 0,000 -20 5PIARN

2Girone N.
1 CORNAMUSINI GINEVRA674090 V V V V V 1,000 11 25SIMEN

2 ZULIANI GAIA716899 4 V 2 2 V 0,400 -3 18SIMEN

3 TARDELLI VIRGINIA714961 2 4 3 4 V 0,200 -4 18MSMAL

4 POLINI MATILDE687542 1 V V V V 0,800 6 21PINAV

5 CAPACCI CATERINA687701 4 V V 4 V 0,600 4 23ARCS

6 BUCCHERI MARTA708530 3 2 2 1 3 0,000 -14 11POSS

3Girone N.
1 GIACCHERINI VIOLA719809 1 2 1 0 0 0,000 -16 4POSS

2 MANNIAS GIADA709824 V 4 4 3 0 0,250 0 16POSS

3 BELLUOMINI MARTA688420 V V 3 3 0 0,500 0 16SIELS

4 SETTEFONTI LINDA680410 V V V V 0 1,000 10 20SIMEN

5 BIANCO GIULIA696565 V V V 2 0 0,750 6 17MSMAL

6 BARTOLINI CECILIA694246 A A A A A 0,000 0 0PIFIO

4Girone N.
1 MOISE' MARTA716991 1 3 4 V 4 0,200 -5 17MSAPU

2 POLACCI SARA SOFIA704499 V 2 4 V V 0,600 7 21MSMAL

3 OLIBONI CHIARA701273 V V V 3 V 0,800 6 23SIMEN

4 BAGNASACCO SIBILLA675033 V V 4 V V 0,800 4 24FIACC

5 MORGAN ANNA LUNA710383 2 1 V 3 3 0,200 -9 14POSS

6 FRANCESCHI GIULIA700335 V 2 3 4 V 0,400 -3 19PIFIO

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.C.08

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


15/10/2023
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

15:35

Inizio:

Stampa:

15/10/2023  15:35

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

24atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 6

24

atleti

atleti
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TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regionale di

Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
15:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680326241 PICIOSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 6740901262 SIMENSI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 6884201273 SIELSSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012732114 SIMENSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 6804102125 SIMENSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 7044992246 MSMALSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 7149612267 MSMALSI

FERLITO SOFIA ELENA 08/10/09 6973652278 FIACCSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 6956412359 MSAPUSI

BIANCO GIULIA 05/10/09 69656525110 MSMALSI

POLINI MATILDE 05/08/07 68754227211 PINAVSI

MOISE' MARTA 09/04/09 71699136712 MSAPUSI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09 70033538613 PIFIOSI

PULSELLI IRENE 29/07/09 70001241714 SIMENSI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08 69424646315 PIFIOSI

CAPACCI CATERINA 17/05/07 68770151216 ARCSSI

ORLANDI ROSA MARIA THAM 16/03/08 68886455517 POSSSI

ZULIANI GAIA 06/03/07 71689956018 SIMENSI

GIACCHERINI VIOLA 26/08/07 71980958919 POSSSI

BAGNASACCO SIBILLA 19/11/07 6750339.99920 FIACCSI

BUCCHERI MARTA 18/07/08 7085309.99921 POSSSI

MANNIAS GIADA 09/02/08 7098249.99922 POSSSI

MORGAN ANNA LUNA 21/03/08 7103839.99923 POSSSI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09 7207029.99924 PIARNSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
15:35Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCI CATERINA 17/05/07687701ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

BAGNASACCO SIBILLA 19/11/07675033 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FERLITO SOFIA ELENA 08/10/09697365SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991MSAPU-CS APUANO SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641SI

BIANCO GIULIA 05/10/09696565MSMAL-MALASPINA MASSA SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961SI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09720702 9.999PIARN-Scherma Arno SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08680326PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08694246PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09700335SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BUCCHERI MARTA 18/07/08708530 9.999POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

GIACCHERINI VIOLA 26/08/07719809SI

MANNIAS GIADA 09/02/08709824 9.999SI

MORGAN ANNA LUNA 21/03/08710383 9.999SI

ORLANDI ROSA MARIA TH 16/03/08688864SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09688420SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SI

PULSELLI IRENE 29/07/09700012SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI

ZULIANI GAIA 06/03/07716899SI
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Italia - TOSCANA - 1° Prova di Qualificazione Regi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
15:36Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BAGNASACCO SIBILLA 19/11/07 675.0339.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680.32624 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARTOLINI CECILIA 07/08/08 694.246463 PIFIO - FIORINO SCHERMA
BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688.420127 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BIANCO GIULIA 05/10/09 696.565251 MSMAL - MALASPINA MASSA
BUCCHERI MARTA 18/07/08 708.5309.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CAPACCI CATERINA 17/05/07 687.701512 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090126 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
FERLITO SOFIA ELENA 08/10/09 697.365227 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FRANCESCHI GIULIA 22/06/09 700.335386 PIFIO - FIORINO SCHERMA
GIACCHERINI VIOLA 26/08/07 719.809589 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MANNIAS GIADA 09/02/08 709.8249.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MOISE' MARTA 09/04/09 716.991367 MSAPU - CS APUANO
MORGAN ANNA LUNA 21/03/08 710.3839.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273211 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ORLANDI ROSA MARIA TH16/03/08 688.864555 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.499224 MSMAL - MALASPINA MASSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542272 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
PULSELLI IRENE 29/07/09 700.012417 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
SALVADORINI GIULIA 05/05/09 720.7029.999 PIARN - Scherma Arno
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410212 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.641235 MSAPU - CS APUANO
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.961226 MSMAL - MALASPINA MASSA
ZULIANI GAIA 06/03/07 716.899560 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
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